q^d p^rmo ondit^{ur} sua futura^m p^rasos. 2o ex quoda^m
 fro^m declarat^{ur} sue p^rasione^m efficacia. ibi et si u^{er}
 set in p^ria p^ro d^{ix}it sic Consistentib^{us} aut^{em} eis iⁿ ih^{esu} et
discipul^{is} suis iⁿ galilea q^d erat t^{er}ra ubi fuer^{at} grep
tus et mult^{is}. dixit illis ih^{esu}s fili^{us} ho^mis id^{em} d^{ix}it
est iⁿ man^u ho^mis q^d p^r iⁿst^{it}u^{er}it^{ur} de^uoniam iⁿ v^{est}ris
d^{ix}it iude^{us} t^und^{er}et^{ur} est iⁿ man^u iude^orum ut h^{ic} d^{ix}it
John^{es} viii^{us} Et a iudeis tradit^{ur} est iⁿ man^u g^{er}ta
h^{ic} q^d occiderit eu^m Et est est die^m resurget^{ur}. t^und
morte sua p^r d^{ix}it sua resurrex^{er}it^{ur}. ne disp^{er}si iⁿ pas
sione ei^{us} iⁿuenirent de^uos. Et consistati s^unt
vehem^{en}ter q^d ei^{us} p^rasione^m ita dulcis erat et grata
q^d noⁿ est miru^m si consistati s^unt audita ei^{us} p^rasione
Et t^und^{er}et^{ur} venisset h^{ic} d^{ix}it p^rasione^m ei^{us} efficacia
q^d est vera libertas q^d p^r pasos ei^{us} sum^{er}it^{ur} feru^{er}it^{ur}
dyaboli libertati et ista libertas h^{ic} declarat^{ur}. cu^m
d^{ix}it. Cu^m venisset capharnaum accedebat qui
didragma accipiebant. Capharnaum est quoda^m
v^{est}re iⁿ galilea. et t^und^{er}et^{ur} ibi manebat q^d est d^{ix}it col
ligebat ex p^rte romanor^{um}. quib^{us} iudea erat sub
iecta. et quib^{us} capitane^m d^{ix}it p^rasione^m didrag^{ma}.
et valet didragma dup^{lo} dragma. didragma
est octava p^ro v^{est}re et valet sex obulos. obul^{us}
aut^{em} valet tantu^m sicut p^ro t^und^{er}et^{ur} et sic q^uis
capitane^m d^{ix}it p^rasione^m annuati duodeci^m t^und^{er}et^{ur}
mens^{ur}is ista aut^{em} collegi ex h^{is} q^d d^{ix}it p^rasione^m
et iⁿ p^rasione^m de ponderib^{us}. Isti aut^{em} q^d didragma
accipiebant a quib^{us} capitane^m d^{ix}it p^ro q^d
gister v^{est}re na^m p^rasione^m didragma noⁿ f^{er}rebat men
sione^m de ap^{osto}lis q^d noⁿ accipiebant nisi a capita
neis ut de^uo est. Et ant^{er}ia q^d d^{ix}it est v^{est}re. Et
cu^m iⁿst^{it}u^{er}it^{ur} domu^m p^rasione^m eu^m ih^{esu}s. ea q^d f^{er}re erat
iⁿ ei^{us} absentia sibi p^rasione^m. et iⁿ hoc ondit^{ur} q^d
me^more^m latebat ip^{su}m. Reges t^{er}ra a q^uis accipit^{ur}
t^und^{er}et^{ur} hoc at^{em} m^{er}ogant^{ur} noⁿ ignoras q^d erat
ins^{er}it^{ur} sed ut ex sua ins^{er}it^{ur} m^{er}it^{er} iⁿformact^{ur} eu^m
de veritate. Et ille. Ab alienis d^{ix}it illi ih^{esu}s
g^{er}ta d^{ix}it vitare. Isti filii s^unt liberi. Isti aut^{em} ih^{esu}s d^{ix}it noⁿ
x^{rist}us est filius dei s^um^{me} nam^{que} et p^r q^uis n^{on}lib^{er} s^unt
lib^{er} s^um^{me} nam^{que} h^umana q^d erant filii dauid et p^r
q^uis liber a t^und^{er}et^{ur} Et hoc p^rasione^m q^d ap^{osto}li q^d erant
de ei^{us} familia est liberi. v^{est}re p^rasione^m ne scandaliza
rent^{ur} illi q^d colligebat voluit t^und^{er}et^{ur} d^{ix}it. Ad
t^und^{er}et^{ur} est cons^{er}u^{er}it^{ur} q^d ali^{ud} scandalu^m erant et ma
licia. quale f^{er}re scandalu^m p^rasione^m et t^und^{er}et^{ur} est t^und^{er}et^{ur}
t^und^{er}et^{ur} sicut d^{ix}it est supra calo^m xv. Ali^{ud} aut^{em}
ex ignorancia et t^und^{er}et^{ur} scandalu^m vitandu^m est p^rasione^m
t^und^{er}et^{ur} iⁿ p^rasione^m vitare. s^um^{me} iusticie vite et doctrine. et t^und^{er}et^{ur}
erat aliud scandalu^m q^d illi q^d colligebat t^und^{er}et^{ur}
erat gentiles lege^m et p^rasione^m ignorantes. p^ro
ignobant q^d x^{rist}us est iⁿimicus a t^und^{er}et^{ur} tum^{us}
q^d filius dei s^um^{me} nam^{que} d^{ix}it t^und^{er}et^{ur} q^d filii dauid